РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление № 60
(с внесенными изменениями от  27.11.2018 № 106)
«О методике и порядке планирования

 бюджетных ассигнований местного бюджета»
21.07. 2016 года                                                                              х. Ленинский

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований местного бюджета согласно приложению № 1.

2.Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований местного бюджета согласно приложению № 2 .
3. Сектору экономики и финансов Администрации Ленинского сельского поселения и подведомственных муниципальных бюджетных учреждений Ленинского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего Постановления.

4.Признать утратившими силу:

Постановление Администрации Ленинского сельского поселения от 27.09.2012 № 65  «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Ленинского сельского поселения»
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ленинского сельского поселения                               О. И. Фурсова